CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 755-1/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo à Moção de Aplauso n.
022/2024, de autoria dos VEREADORES PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO, Débora
de Sousa Dau/PSC e Eunice Maria Mendes/PSB, com apoio do Vereador Sebastião
Joaquim Vieira/UNIÃO, parabeniza Vossa Excelência pela realização do Evento
“Relicário” que trouxe lazer e entretenimento para toda população Araguarina no
último final de semana.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ao Excelentíssimo Senhor
WEDERSON DONIZETTI PRADO MACHADO
Vice-Presidente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura - FAEC
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:41:10-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:51:01-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro